

### Avis de décès de Monsieur Jean-Louis PALLARÈS

Publié le 2 septembre 2025 à BRY SUR MARNE



Jean-Louis PALLARÈS

Né le 12 avril 1951 à PARIS 10

Décédé à BRY SUR MARNE

Le 1 septembre 2025 à l'âge de 74 ans

Domicilié à Gournay sur Marne

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

# Jean-Louis PALLARÈS

survenu le lundi 1 septembre 2025, à l'âge de 74 ans.

La cérémonie religieuse aura lieu le **vendredi 5 septembre 2025 à 11 heures 00** à l'adresse suivante :

Paroisse Saint Arnoult, 1 Rue de la Ferme, Gournay-sur-Marne

Suivi du recueillement qui aura lieu le **vendredi 5 septembre 2025 à 15 heures 15** à l'adresse suivante :

Crématorium de Montfermeil, Rue du Lavoir, Montfermeil

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Jean-Louis.

Avec toute notre affection.

### Déroulement des funérailles de Monsieur Jean-Louis PALLARÈS

#### Mise en bière

1

Hôpital Saint Camille, le 5 septembre 2025 à 10:00 2 Rue des Péres Camilliens, 94360 BRY SUR MARNE

# Crémation

2

crématorium de Montfermeil, le 5 septembre 2025 à 15:30 44-48, rue du Lavoir, 93370 Montfermeil